Iratũsque meos vultus, & frontisq; micantes

Sidereæ radios inducta nube negaui;

Nunc verò memor ipse mei, scelerumq; tuorum

Oblitus, posita factus clementior ira,

Pace ad me reuocabo data, dulciq; remittam

Offensam pietate omnem, magnosq; fauore

Suscipiam, quem sæcla suo voluentia lapsu

Non periment, nec edax decerpēt falce vetustas.

Testor me, Numenq; meum, quo vindice salua es,

Seruat amque fidem seruato à clade Noemo

Nimbiflua, vis amque vagis in nubibus Irim,

Tum primum, variis curuasse coloribus arcum,

Diluuij signum posthac fatale remisit,

Vt pactum hoc, no stro postquam semel exiit ore,

Non superum, non vili hominum sententia vertit;

Sic mihi perpetuo constabit fœdere tecum.

Absilient rupti diducto fornice montes,

Concidet, & tellus imis tremefacta cauernis:

At mea non vlllo clementia sine tenetur,

Deq; meæ sanctę pietatis lege nec vnum

Paruum apicem carpēt longinqui temporis etas.

Quosq; minus dubites, ego te miseratus ab alto,

Semi-rutiq; instar ventorum turbine muri

Conuulsam laceramq;, & curatoris egentem,

Restituam, lapidesq; tuos, disiectaq; passim

Saxa legam, & digesta suo ordine riuè locabo;

Sapphireis stabunt tua fundamenta columnis,

Fuluaq; quadratas turres distinguet Iaspis;

Et sculptio bifores radiabunt marmore valuæ:

Denique tota ebore & gemmis fulgebis & auro;

13 Felix

5 Quia dominabitur tui qui fecit te, Dominus exercituum nomen eius: & redemptor tuus sanctus Israel; Deus omnis terę vocabitur.

6 Quia vt mulierem derelictam & moerentem spiritu vocauit te Dominus, & vxorem ab adolescentia abiectam: dixit Deus tuus.

7 Ad punctum in modico dereliqui te, & in miserationibus magnis congregabo te.

8 In momento indignationis abscondi faciem meam parumper a te, & in misericordia sempiterna miseratus sum tui: dixit redemptor tuus Dominus.

9 Sicut in diebus Noë istud mihi est, cui iuravi ne inducerem aquas Noë vltra supra terram: sic iuravi vt non irascar tibi, & non increpem te.

10 Montes enim commouebuntur, & colles contremiscent: misericordia autem mea non recedet a te, & fœdus pacis meæ non mouebitur: dixit miserator tuus Dominus.

11 Pauperculatempestate conuulsa, absque vlla consolatione. Ecce ego stemam per ordinem lapides tuos, & fundabo te in sapphiris.

12 Et ponam iaspide propugnacula tua: & portas tuas in lapides sculptos, & omnes terminos tuos in lapides desiderabiles:

Per synecdochę in genere certorum lapidũ nomine intelligit vniuersitatę gratiarũ: quę autem gratia hoc vel illo lapide significetur, egre gię hic Hieronymus,